2023年７月31日

各 位

会 社 名  株式会社TWOSTONE&Sons

代表者名  代表取締役CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証グロース）

問合せ先 上級執行役員 経営戦略本部 本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

個人投資家向けオンラインIRイベント

「Growth IR Seminar」登壇のお知らせ

当社は、下記の通り、個人投資家向けIRイベント「Growth IR Seminar」に登壇いたします。当社代

表取締役CEO河端 保志より、当社事業の強みや経営戦略などについてお話させていただきます。

以 上

PressRelease 報道関係者各位 2023年 ７月 31 日

株式会社 TWOSTONE&Sons

＜本件に関するお問い合わせ先＞

(株) TWOSTONE&Sons 経営企画室 担当：森川

TEL：03-6416-5564 MAIL：pr_release@twostone-s.com

個人投資家向けオンライン IRイベント

「Growth IR Seminar」登壇のお知らせ

株式会社TWOSTONE&Sons（所在地：東京都渋谷区、代表取締役CEO：河端保志、代表取締役COO：

高原克弥、証券コード：7352、以下 当社）は、下記の通り、個人投資家向け IR イベント「Growth IR

Seminar」に登壇いたします。当社代表取締役 CEO 河端 保志より、当社事業の強みや経営戦略などにつ

いてお話させていただきます。無料参加のイベントとなりますので、ぜひ下記よりお申込みの上、ご参加

くださいませ。

■開催概要

＜概要＞

・日時：2023 年 8 月 29 日（火）19:00～21:10

※当日～1 週間以内は、オンラインでの見逃し視聴も可能

・会場：オンライン（Zoom）

・参加費：無料

・対象：株式投資を行っている方・興味がある方

・当社登壇者：代表取締役 CEO 河端 保志

＜当日のスケジュール＞

19:00-19:10 イベントのご案内

19:10-19:40 登壇 1（アララ株式会社 取締役副社長 執行役員 IR PR&マーケティング管掌 井上 浩毅

氏）

19:40-20:10 登壇 2（当社 代表取締役 CEO 河端 保志）

PressRelease 報道関係者各位 2023年 ７月 31 日

株式会社 TWOSTONE&Sons

＜本件に関するお問い合わせ先＞

(株) TWOSTONE&Sons 経営企画室 担当：森川

TEL：03-6416-5564 MAIL：pr_release@twostone-s.com

20:10-20:40 登壇 3（株式会社 ACSL 代表取締役 CEO 鷲谷 聡之氏）

20:40-21:10 登壇 4（note 株式会社 代表取締役 CEO 加藤 貞顕氏）

21:10-21:15 クロージング

■参加方法

下記ページのお申し込み欄より、事前登録の上ご参加ください。

https://growth-ir.com/event.php?id=9

■問い合わせ先

株式会社 TWOSTONE&Sons IR 担当

メールアドレス：tss_ir@twostone-s.com

■各種 IR 関連リンク

IR サイト（決算短信、決算資料） https://twostone-s.com/ir/

プレスリリース／ニュースリリース https://twostone-s.com/news/

■TWOSTONE&Sons（ツーストーンアンドサンズ）について

エンジニアプラットフォーム事業を中心に様々なソリューションサービスを提供するホールディングカン

パニー。2013 年株式会社 Branding Engineer として創業、2020 年 7 月 7 日に東京証券取引所マザーズ市

場（現：グロース市場、証券コード： 7352）へ新規上場。 2023 年６月１日に、「株式会社

TWOSTONE&Sons」に社名変更し、ホールディングス体制へと移行。

グループ全体で幅広い事業を展開し、世の中の社会課題を解決する事業集団として社会に貢献してまいり

ます。詳しくは、TWOSTONE&Sons コーポレートサイト（https://twostone-s.com/）をご覧ください。

TWOSTONE&Sons グループの主力サービス

フリーランスエンジニアと企業のマッチングサービス Midworks

https://mid-works.com/

IT エンジニア特化型転職支援サービス TechStars Agent

https://techstars.jp/lp/agent/

初心者から始められる、オンラインでも充実サポートの実践型プログラミングスクール tech boost

https://tech-boost.jp/

総合 WEB マーケティングソリューションサービス Digital Arrow Partners

https://b-engineer.co.jp/digital-arrow-partners/

全マーケ指標改善型クローズド ASP SONOSAKI

https://sonosaki-ads.com/

企業のマーケティング課題をプロマーケターが解決する Expert Partners Marketing

https://b-engineer.co.jp/expert-partners-mk/

TWOSTONE&Sons のニュースリリースはこちらから

https://twostone-s.com/news/

https://growth-ir.com/event.php?id=9
mailto:tss_ir@twostone-s.com
https://twostone-s.com/ir/
https://twostone-s.com/news/
https://twostone-s.com/
https://mid-works.com/
https://techstars.jp/lp/agent/
https://tech-boost.jp/
https://b-engineer.co.jp/digital-arrow-partners/
https://sonosaki-ads.com/
https://b-engineer.co.jp/expert-partners-mk/
https://twostone-s.com/news/